АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017                                     № 442
Об утверждении требований к обустройству,
внешнему виду и оформлению ярмарок на
территории Суровикинского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от  14 сентября 2016 г. № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области и в целях унифицированного подхода и повышения качества проведения ярмарок на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые требования к обустройству, внешнему виду и оформлению ярмарок на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике  Т.А. Гегину.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                             А.В. Токарев